

BAGIAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAH UNIT KERJA PENGADAAN BARANG JASA KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PAKET 76 KABUPATEN GUNUNG MAS TAHUN 2019

Sekretariat : Jl. Pangeran Diponegoro No.02 Kuala Kurun

Kuala Kurun, 06 Agustus 2019

Kepada:

Nomor : 76.7/UKPBJ-POKLIH.76/GUMAS/VIII/2019 Yth. Direktur CV. ADIKA Pusat Palangka Raya

Perihal : Undangan Pembuktian Kualifikasi

Di-

TEMPAT

Berdasarkan hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dan Evaluasi Kualifikasi, dengan ini kami mengundang Perusahaan Saudara untuk melakukan Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan :

Kegiatan : PEMBANGUNAN RUMAH DINAS

Pekerjaan : KONTRUKSI PEMBANGUNAN BARU RUMAH DINAS PKM TUMBANG MASUKIH

Lokasi : KECAMATAN MIRI MANASA

Untuk itu dimohon kehadiran Saudara dalam Pembuktian Kualifikasi dimaksud dengan membawa seluruh Dokumen antara lain :

- Dokumen Kualifikasi yang asli atau yang sudah dilegalisir oleh pihak berwenang sesuai dengan Isian Kualifikasi yang telah disampaikan dan menyerahkan Salinan (Fotocopy).
- 2. Dokumen Penawaran yang Asli.

Pembuktian Kualifikasi dilaksanakan pada:

Hari : Rabu

Tanggal : 07 Agustus 2019 Waktu : 09.00 WIB - 15.30 WIB

Tempat : UKPBJ pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah

Sekretariat Daerah Kabupaten Gunung Mas

Jl. Diponegoro No: 02 Kuala Kurun.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

BAGIAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG JASA PEMERINTAH UNIT KERJA PENGADAAN BARANG JASA KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PAKET 76

1. MARKUS WIRO, S.T Anggota 1. TTD

2. TONY KOMBAYER, S.Sos Anggota 2. TTD

3. AGUS SETYONO, ST Anggota 3. TTD

Catatan :

Wakil peserta yang hadir pada saat pembuktian kualifikasi adalah :

- Direksi yang namanya ada dalam akta pendirian/perubahan atau pihak yang sah menurut akta pendirian/perubahan;
- Penerima kuasa dari direksi yang nama penerima kuasanya tercantum dalam akta pendirian/perubahan;
- 3. Kepala Cabang perusahaan yang diangkat oleh kantor pusat yang dibuktikan dengan dokumen otentik; atau
- 4. Pejabat yang menurut Perjanjian Kerja Sama Operasi (KSO) berhak mewakili KSO.